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L.dz. ... /TT/1410/2026

Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

W odpowiedzi na otrzymane pytania dotyczace postepowania pn: ,Dostawa energii
elektrycznej na potrzeby Miejskiego Przedsiebiorstwa Wodociagéw i Kanalizacji
Spétka z o.0. w Skarzysku - Kamiennej” , Miejskie Przedsiebiorstwo Wodociggéw
i Kanalizacji Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscig w Skarzysku-Kamiennej odpowiada:

~Wykonawca zwraca sie z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy w ogtoszonym
postepowaniu posiada:

Pytanie 1.a) status wytwdrcy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego
2015 r. o odnawialnych zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze
jest podmiotem wytwarzajacym energie elektryczna lub ciepto z odnawialnych zrodet
energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrédta energii,
Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie 1.b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a
ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych zZrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261
ze zm.), co oznacza, ze jest odbiorcg koricowym wytwarzajacym energie elektryczng
wylacznie z odnawialnych Zrédet energii na wtasne potrzeby w mikroisntalacji, pod
warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu
przewazajacej dziatalnosci gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na
podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U.
2020 r. poz. 443 ze zm.)

Odpowiedz: posiadamy status prosumenta

Pytanie 2. Czy w przypadku posiadania statusu wytwdércy Zamawiajgcy bedzie wymagac
zawarcie z Wykonawcg umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?
Odpowiedz: nie dotyczy

Pytanie 3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajacy wytaczy z
postepowania PPE na ktorych posiada ten status

Odpowiedz: nie wylaczymy punktow ppe na ktérych posiadamy status
prosumenta z postepowania

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy pozyskuje energie elektryczng z jakiegos innego zrddta
wytwdrczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedz: dodatkowo pozyskujemy energie elektryczna wytacznie na potrzeby
witasne w procesie kogeneracji. Energia wykorzystywana jest do zasilania
urzadzen Oczyszczalni Sciekéw i nie jest odprowadzana do sieci.

26-110 Skarzysko-Kamienna tel. (41) 25322 73 Sad Rejonowy w Kielcach KRS: 0000033618
ul. Cicha 8 e-mail: biuro@mpwik-skarzysko.pl kapitat zaktadowy NIP: 663-000-22-80
www.mpwik-skarzysko.pl 65.830.500,00 REGON: 290520387



Pytanie 5. Czy Zamawiajacy posiada umowy kompleksowe? jezeli tak jaki jest okres ich
wypowiedzenia?

Odpowiedz: posiadamy umowy kompleksowe, okres wypowiedzenie wynosi 3
miesiace.

Pytanie 6. Jakimi umowami obecnie zwigzany jest Zamawiajacy i jaki jest okres ich
wypowiedzenia?
Odpowiedz: jak wyzej w punkcie 5.

Pytanie 7. Ile Umdw zostanie zawartych w ramach postepowania?
Odpowiedz: W ramach postepowania wskazanych jest 85 punktéw PPE.

Pytanie 8. Przypominamy, iz procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w
zwigzku z czym rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej moze opdznic sie wzgledem
planowanej daty rozpoczecia sprzedazy, jezeli umowa lub umowy nie zostang zawarte z
odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy mie¢ na uwadze, réwniez czas potrzebny do
wypowiedzenia ewentualnych uméw terminowych, ktére wymagaja przestrzegania
umownego okresu wypowiedzenia.

Pytanie 9. Czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy drogg elektroniczng lub
korespondencyjng?
Odpowiedz: nie wyrazamy zgody.

Pytanie 10. Czy Zamawiajgcy wymaga wadium?
Odpowiedz: nie wymagamy wnoszenia wadium.




